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Завтрак № 2  
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 

ЧАЙ С ЛИМОНОМ 

СИР ПОЛУТВЕРДЫЙ (ПОРЦИЯМИ) 

§РУКТЫ СВЕЖИЕ ПОРЦ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед Ns 1 
САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ БЕЛОКОЧАННОЙ 

СУП КАРТО$ЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ 
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ  
КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК С ЛИМОНОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

180
200

10
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30
20

60
200

250
200

50
20

339
53
35
67
70
39

59
74
398
64
117
39

СУММА: 137,91 1354

Зав. производством
О "
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'—  "Наименование блюда Выход

Завтрак № 2  

ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ 

ЧАЙ С ЛИМОНОМ 
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ

СЫР ПОЛУТВЕРДЫЙ (ПОРЦИЯМИ) 

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.

ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед №  1 

САЛАТ ИЗ КАПУСТЫ БЕЛОКОЧАННОЙ 
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ 
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ  
КОМПОТ ИЗ ЯБЛОК С ЛИМОНОМ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.

ХЛЕБ РЖАНОЙ

200

200
180
10

30
20

100
250
280
200

50
20

375
53
80
38
70
38

98
92

451
64
117
38

СУММА: 165,51 1514

Зав. / Калькулятор


